
+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| Współzawodnictwo rejonowe - 5 z 10 typowanych do GMP                                       |
+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                                         |
| 5 gołębi                                                                                   |
| z lotow nr 5, 6, 8, 10, 12, 14, 15                                                         |
| gołębie do GMP | typowane do GMP | wg pkt GMP                                              |
| tylko gołębi w konkursie 1:4 (25%) | kolejność: "punkty"                                   |
| bez względu na wiek | bez względu na płeć | bez względu na barwę                           |
+----+-----+-------------------+------+---------------+--------------------------------------+
|    |     |                   |      | Sumarycznie   | Statystyki współ. za lot nr 10       |
| Lp |Popr.|    Nazwa          |      +-----+---------+----+--------+-----+------------------+
|    |miej.|                   |Odd-Se| Konk| Pkt GMP | Ko | Pkt GMP|P.Ser|
+----+-----+-------------------+------+-----+---------+----+--------+-----+
| 1  | 7   |Korpas Stanislaw   |477-2 | 20  | 1238.8  | 5  | 384.24 | 1   |
| 2  | 4   |Janiszewski Maks   |477-1 | 20  | 1212.92 | 5  | 353.31 | 9   |
| 3  | 1   |Kurman Andrzej     |308-1 | 19  | 1188.42 | 4  | 300.69 | 13  |
| 4  | 3   |Gielmuda Jarosław  |308-1 | 19  | 1184.63 | 4  | 314.1  | 11  |
| 5  | 11  |Haczyk Andrzej     |308-1 | 19  | 1179.99 | 5  | 373.75 | 2   |
| 6  | 6   |Chmiel Jerzy       |308-1 | 19  | 1145.18 | 4  | 290.1  | 14  |
| 7  | 14  |Wojcik Ryszard     |477-3 | 19  | 1136.26 | 5  | 353.76 | 8   |
| 8  | 8   |Gwoździański Piotr |477-4 | 19  | 1124.51 | 4  | 284.2  | 15  |
| 9  | 20  |Zambrzycki Artur   |307-1 | 18  | 1108.33 | 5  | 373.36 | 3   |
| 10 | 18  |Edyk Grzegorz      |308-1 | 19  | 1102.82 | 5  | 360.1  | 5   |
| 11 | 2   |Zambrzycki TEAM DM |307-1 | 18  | 1101.98 | 3  | 227.21 | 18  |
| 12 | 9   |Spiżewski Mirosław |477-4 | 18  | 1044.79 | 3  | 215.02 | 25  |
| 13 | 10  |Wozniak Jerzy      |477-3 | 18  | 1040.57 | 3  | 224.93 | 19  |
| 14 | 17  |WasatyKornelukSzpak|308-1 | 17  | 1028.34 | 4  | 282.29 | 16  |
| 15 | 23  |Ryszkowski Wiesław |308-1 | 17  | 1010.31 | 4  | 309.37 | 12  |
| 16 | 5   |Radziuk Mirosław I |307-1 | 17  | 1009.28 | 2  | 151.75 | 37  |
| 17 | 13  |Kisiel Bogdan Eryk |308-1 | 17  | 1002.46 | 3  | 212.15 | 31  |
| 18 | 15  |Szwajlik Boguslaw  |477-3 | 17  | 973.1   | 3  | 209.52 | 34  |
| 19 | 32  |Howiszczak Wieslaw |477-2 | 16  | 957.03  | 5  | 365.7  | 4   |
| 20 | 22  |Kościk Zbigniew    |307-1 | 16  | 915.52  | 3  | 213.12 | 28  |
| 21 | 36  |MATERKA PIOTR      |307-1 | 15  | 884.63  | 5  | 341.42 | 10  |
| 22 | 38  |Jańczuk Janusz     |308-1 | 15  | 881.57  | 5  | 358.52 | 6   |
| 23 | 26  |Sucholas Paweł     |308-1 | 15  | 879.96  | 3  | 198.59 | 36  |
| 24 | 28  |Peas Andrzej       |308-1 | 15  | 868.67  | 3  | 218.58 | 22  |
| 25 | 12  |Sobański Adam      |308-1 | 15  | 868.65  | 1  | 67.22  | 58  |
| 26 | 29  |Borto Jarosław     |307-1 | 15  | 853.68  | 3  | 211.27 | 33  |
| 27 | 33  |Kania Tomasz       |308-1 | 14  | 845.58  | 4  | 281.67 | 17  |
| 28 | 19  |Kania Alfred       |308-1 | 14  | 805.88  | 1  | 65.8   | 60  |
| 29 | 16  |Marek TEAM Karbowsk|307-1 | 14  | 756.85  | 0  | 0      | 64  |
| 30 | 37  |Toś Zdzisław       |308-1 | 13  | 737.11  | 3  | 201.26 | 35  |
| 31 | 21  |Wolczyk Ryszard    |308-1 | 13  | 709.67  | 0  | 0      | 64  |
| 32 | 24  |Kolacki E Szymanski|477-2 | 13  | 699.91  | 0  | 0      | 64  |
| 33 | 31  |Krasiwski Waldemar |308-1 | 12  | 691.17  | 1  | 78.78  | 50  |
| 34 | 25  |Szymczak Piotr i W.|477-4 | 12  | 690.19  | 0  | 0      | 64  |
| 35 | 41  |Zofiński Daniel    |308-1 | 12  | 688.16  | 3  | 217.46 | 23  |
| 36 | 27  |Urbaniak Andrzej   |307-1 | 12  | 665.86  | 0  | 0      | 64  |
| 37 | 43  |Michalek Andrzej   |477-1 | 11  | 658.04  | 3  | 215.37 | 24  |
| 38 | 45  |Marczak Henryk     |307-1 | 11  | 653.37  | 3  | 224.54 | 21  |
| 39 | 30  |Biernacik Jacek    |308-1 | 11  | 637.54  | 0  | 0      | 64  |
| 40 | 48  |Krupiński Radosław |307-1 | 11  | 629.44  | 3  | 214.19 | 27  |
| 41 | 51  |Migdał Andrzej     |307-1 | 10  | 616.88  | 3  | 224.78 | 20  |
| 42 | 53  |Swiader Grzegorz   |477-2 | 10  | 569.27  | 3  | 213.07 | 29  |
| 43 | 49  |Grzelak Ryszard    |308-1 | 10  | 556.01  | 2  | 142.97 | 41  |
| 44 | 34  |Sypniewski Bogdan  |477-3 | 10  | 546.43  | 0  | 0      | 64  |
| 45 | 35  |Gołda Leon         |308-1 | 10  | 545.01  | 0  | 0      | 64  |
| 46 | 42  |Naus Kamil         |307-1 | 10  | 534.95  | 1  | 64.39  | 63  |
| 47 | 54  |Nowakowski Leszek  |308-1 | 9   | 534.23  | 3  | 212.01 | 32  |
| 48 | 56  |Leśniewski Mirosław|477-4 | 9   | 525.78  | 3  | 214.2  | 26  |
| 49 | 52  |Krawiec Mirosław   |307-1 | 9   | 520.79  | 2  | 138.88 | 43  |
| 50 | 46  |Janasik Damian     |307-1 | 9   | 494.9   | 1  | 67.27  | 57  |
| 51 | 39  |Woźniak Andrzej    |308-1 | 9   | 490.63  | 0  | 0      | 64  |
| 52 | 47  |Bartyga Artur      |308-1 | 9   | 489.27  | 1  | 68.44  | 56  |
| 53 | 50  |Korniewicz Piotr   |307-1 | 9   | 481.25  | 1  | 69.27  | 54  |
| 54 | 40  |Kuzminski Tomasz   |477-1 | 9   | 475.32  | 0  | 0      | 64  |
| 55 | 86  |Olejniczak Andrzej |308-1 | 7   | 451.23  | 5  | 354.25 | 7   |
| 56 | 44  |Szczerbień Konrad  |307-1 | 8   | 430.15  | 0  | 0      | 64  |
| 57 | 60  |Kryś Mariusz       |308-1 | 7   | 423.16  | 2  | 147.07 | 39  |
| 58 | 62  |Budnicki Henryk    |307-1 | 7   | 405.15  | 2  | 140.83 | 42  |
| 59 | 65  |Głowacki Zbigniew  |307-1 | 7   | 400.53  | 2  | 150.82 | 38  |
| 60 | 72  |Szynkiewicz Sebasti|477-4 | 6   | 377.99  | 3  | 212.2  | 30  |
| 61 | 58  |Zaradkiewicz Grzego|308-1 | 7   | 372.11  | 1  | 66.83  | 59  |
| 62 | 66  |Woźniak Krystian   |308-1 | 6   | 350.75  | 2  | 134.59 | 46  |
| 63 | 67  |KACPRZAK KRZYSZTOF |307-1 | 6   | 349     | 2  | 135.42 | 44  |
| 64 | 69  |Mikołajczyk Piotr  |308-1 | 6   | 337.1   | 2  | 133.22 | 47  |
| 65 | 55  |Drzazga Sylwester  |308-1 | 6   | 319.09  | 0  | 0      | 64  |
| 66 | 57  |Piotrowski Norbert |308-1 | 6   | 306.39  | 0  | 0      | 64  |
| 67 | 59  |Galas Ryszard      |307-1 | 5   | 278.82  | 0  | 0      | 64  |
| 68 | 61  |Cwiek Marek        |477-3 | 5   | 266.38  | 0  | 0      | 64  |
| 69 | 63  |Filipiak Adam      |477-4 | 5   | 260.95  | 0  | 0      | 64  |
| 70 | 64  |Spiżewski Krzysztof|477-4 | 5   | 260.53  | 0  | 0      | 64  |
| 71 | 75  |Mazgaj Jerzy       |307-1 | 4   | 239.39  | 1  | 79.9   | 48  |
| 72 | 84  |Kolarczyk Krzysztof|477-4 | 4   | 237.88  | 2  | 135.22 | 45  |
| 73 | 77  |Wyziński Henryk    |307-1 | 4   | 235.06  | 1  | 79.41  | 49  |
| 74 | 68  |Stemplewski Arkadiu|308-1 | 4   | 207.83  | 0  | 0      | 64  |
| 75 | 88  |Kołodziejska Elżbie|477-4 | 3   | 198.68  | 2  | 144.1  | 40  |
| 76 | 70  |Błażejczak Łukasz  |307-1 | 4   | 198.41  | 0  | 0      | 64  |
| 77 | 80  |Szczerbień Leszek  |307-1 | 3   | 187.67  | 1  | 77.76  | 52  |
| 78 | 71  |Czerniec Adrian    |307-1 | 3   | 168.6   | 0  | 0      | 64  |
| 79 | 73  |Husak Andrzej      |307-1 | 3   | 164.94  | 0  | 0      | 64  |
| 80 | 74  |Hladoniuk Stanislaw|477-1 | 3   | 164.61  | 0  | 0      | 64  |
| 81 | 76  |Kowalczyk Bogdan   |308-1 | 3   | 156.35  | 0  | 0      | 64  |
| 82 | 78  |Michalek Adam      |477-1 | 3   | 154.5   | 0  | 0      | 64  |
| 83 | 79  |Olbinski Henryk    |477-1 | 3   | 152.79  | 0  | 0      | 64  |
| 84 | 95  |Pakuła Wojciech    |308-1 | 2   | 127.18  | 1  | 77.85  | 51  |



| 85 | 91  |Robert Mateusz     |477-1 | 2   | 116.56  | 1  | 65.17  | 62  |
| 86 | 81  |Ścisłowski Dawid   |477-4 | 2   | 109.06  | 0  | 0      | 64  |
| 87 | 82  |Gimel Wladyslaw    |477-3 | 2   | 104.51  | 0  | 0      | 64  |
| 88 | 83  |Skuza Rafał        |307-1 | 2   | 103.58  | 0  | 0      | 64  |
| 89 | 85  |Kobiałka Łukasz    |308-1 | 2   | 101.37  | 0  | 0      | 64  |
| 90 | 97  |Surdacki Rafal     |477-1 | 1   | 74.83   | 1  | 74.83  | 53  |
| 91 | 97  |Kolanski Jan       |477-1 | 1   | 68.73   | 1  | 68.73  | 55  |
| 92 | 97  |Kowalczyk Władysław|307-1 | 1   | 65.41   | 1  | 65.41  | 61  |
| 93 | 87  |Mąkulski Marek     |307-1 | 1   | 55.64   | 0  | 0      | 64  |
| 94 | 89  |Biernacki Mirosław |307-1 | 1   | 54.08   | 0  | 0      | 64  |
| 95 | 90  |Jaśkiewicz Andrzej |307-1 | 1   | 52.36   | 0  | 0      | 64  |
| 96 | 92  |Kalbarczyk Robert  |477-2 | 1   | 50.62   | 0  | 0      | 64  |
| 97 | 93  |ANDRZEJ ORZECHOWSKI|307-1 | 1   | 50.13   | 0  | 0      | 64  |
| 98 | 94  |Kempara Henryk     |477-2 | 1   | 49.61   | 0  | 0      | 64  |
| 99 | 96  |żywicki Wojciech   |307-1 | 1   | 48.12   | 0  | 0      | 64  |
| 100| 97  |Urbaniak Jan       |307-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 64  |
| 100| 97  |Kowalski Henryk    |307-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 64  |
| 100| 97  |K R Kolodziejski   |307-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 64  |
| 100| 97  |Marszałek Bogdan   |307-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 64  |
| 100| 97  |Korzeniowski Jacek |477-3 | 0   | 0       | 0  | 0      | 64  |
| 100| 97  |Falkowski Zbigniew |308-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 64  |
+----+-----+-------------------+------+-----+---------+----+--------+-----+



+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| Współzawodnictwo rejonowe z całości spisu                                                  |
+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                                         |
| 5 gołębi                                                                                   |
| z lotow nr 5, 6, 8, 10, 12, 14, 15                                                         |
| gołębie z całości | bez typowania | wg pkt GMP                                             |
| tylko gołębi w konkursie 1:5 (20%) | kolejność: "punkty"                                   |
| bez względu na wiek | bez względu na płeć | bez względu na barwę                           |
+----+-----+-------------------+------+---------------+--------------------------------------+
|    |     |                   |      | Sumarycznie   | Statystyki współ. za lot nr 10       |
| Lp |Popr.|    Nazwa          |      +-----+---------+----+--------+-----+------------------+
|    |miej.|                   |Odd-Se| Konk| Pkt GMP | Ko | Pkt GMP|P.Ser|
+----+-----+-------------------+------+-----+---------+----+--------+-----+
| 1  | 1   |Gielmuda Jarosław  |308-1 | 20  | 1289.45 | 5  | 393.32 | 1   |
| 2  | 3   |Zambrzycki Artur   |307-1 | 20  | 1284.15 | 5  | 390.64 | 2   |
| 3  | 4   |Zambrzycki TEAM DM |307-1 | 20  | 1273.71 | 5  | 380.77 | 9   |
| 4  | 5   |WasatyKornelukSzpak|308-1 | 20  | 1272.44 | 5  | 382.19 | 7   |
| 5  | 9   |Korpas Stanislaw   |477-2 | 20  | 1261.28 | 5  | 387.71 | 4   |
| 6  | 6   |Janiszewski Maks   |477-1 | 20  | 1260.29 | 5  | 378.24 | 11  |
| 7  | 10  |Chmiel Jerzy       |308-1 | 20  | 1254.8  | 5  | 382.1  | 8   |
| 8  | 16  |Wozniak Jerzy      |477-3 | 20  | 1252.59 | 5  | 388.05 | 3   |
| 9  | 8   |Haczyk Andrzej     |308-1 | 20  | 1250.62 | 5  | 376.29 | 13  |
| 10 | 15  |Ryszkowski Wiesław |308-1 | 20  | 1249.7  | 5  | 384.15 | 6   |
| 11 | 7   |Sucholas Paweł     |308-1 | 20  | 1247.53 | 5  | 369.86 | 15  |
| 12 | 19  |Spiżewski Mirosław |477-4 | 20  | 1234.97 | 5  | 376.98 | 12  |
| 13 | 21  |Gwoździański Piotr |477-4 | 20  | 1226.37 | 5  | 369.66 | 16  |
| 14 | 24  |Howiszczak Wieslaw |477-2 | 20  | 1220.03 | 5  | 365.7  | 18  |
| 15 | 25  |Borto Jarosław     |307-1 | 20  | 1219.65 | 5  | 370.64 | 14  |
| 16 | 22  |Kisiel Bogdan Eryk |308-1 | 20  | 1205.65 | 5  | 350.5  | 21  |
| 17 | 2   |Kurman Andrzej     |308-1 | 19  | 1196.15 | 4  | 300.69 | 23  |
| 18 | 11  |Sobański Adam      |308-1 | 19  | 1156.06 | 4  | 284.2  | 29  |
| 19 | 18  |Krasiwski Waldemar |308-1 | 19  | 1155.34 | 4  | 295.41 | 25  |
| 20 | 32  |Kościk Zbigniew    |307-1 | 19  | 1133.21 | 5  | 359.41 | 20  |
| 21 | 27  |Krawiec Mirosław   |307-1 | 19  | 1132.98 | 4  | 287.81 | 28  |
| 22 | 35  |Edyk Grzegorz      |308-1 | 19  | 1116.24 | 5  | 360.1  | 19  |
| 23 | 31  |Peas Andrzej       |308-1 | 18  | 1085.92 | 4  | 291.07 | 26  |
| 24 | 23  |Kania Tomasz       |308-1 | 18  | 1082.56 | 3  | 228.1  | 31  |
| 25 | 20  |Wojcik Ryszard     |477-3 | 18  | 1081.06 | 3  | 224    | 33  |
| 26 | 41  |Jańczuk Janusz     |308-1 | 17  | 1046.79 | 5  | 379.11 | 10  |
| 27 | 13  |Radziuk Mirosław I |307-1 | 17  | 1019.77 | 2  | 151.75 | 38  |
| 28 | 38  |Zofiński Daniel    |308-1 | 17  | 1011.5  | 4  | 295.95 | 24  |
| 29 | 42  |MATERKA PIOTR      |307-1 | 17  | 1007.9  | 5  | 345.28 | 22  |
| 30 | 44  |Olejniczak Andrzej |308-1 | 16  | 998.53  | 5  | 384.69 | 5   |
| 31 | 36  |Krupiński Radosław |307-1 | 16  | 955.19  | 3  | 228.19 | 30  |
| 32 | 39  |Marczak Henryk     |307-1 | 16  | 939.49  | 3  | 224.54 | 32  |
| 33 | 33  |Szwajlik Boguslaw  |477-3 | 16  | 916.36  | 2  | 143.03 | 44  |
| 34 | 12  |Kania Alfred       |308-1 | 15  | 870.15  | 0  | 0      | 59  |
| 35 | 14  |Wolczyk Ryszard    |308-1 | 15  | 867.83  | 0  | 0      | 59  |
| 36 | 17  |Biernacik Jacek    |308-1 | 15  | 861.49  | 0  | 0      | 59  |
| 37 | 26  |Robert Mateusz     |477-1 | 15  | 847.69  | 0  | 0      | 59  |
| 38 | 28  |Marek TEAM Karbowsk|307-1 | 15  | 841.44  | 0  | 0      | 59  |
| 39 | 49  |KACPRZAK KRZYSZTOF |307-1 | 14  | 828.17  | 4  | 290.19 | 27  |
| 40 | 29  |Kolacki E Szymanski|477-2 | 15  | 827.53  | 0  | 0      | 59  |
| 41 | 30  |Gołda Leon         |308-1 | 15  | 827.26  | 0  | 0      | 59  |
| 42 | 43  |Toś Zdzisław       |308-1 | 14  | 799.01  | 2  | 144.29 | 42  |
| 43 | 34  |Szymczak Piotr i W.|477-4 | 13  | 758.01  | 0  | 0      | 59  |
| 44 | 46  |Bartyga Artur      |308-1 | 13  | 737.04  | 2  | 136.05 | 46  |
| 45 | 37  |Urbaniak Andrzej   |307-1 | 13  | 723.26  | 0  | 0      | 59  |
| 46 | 40  |Naus Kamil         |307-1 | 13  | 696.5   | 0  | 0      | 59  |
| 47 | 50  |Migdał Andrzej     |307-1 | 11  | 659.11  | 2  | 159.85 | 37  |
| 48 | 59  |Głowacki Zbigniew  |307-1 | 11  | 635.41  | 3  | 218.62 | 34  |
| 49 | 47  |Grzelak Ryszard    |308-1 | 11  | 620.18  | 1  | 76.73  | 52  |
| 50 | 45  |Sypniewski Bogdan  |477-3 | 11  | 613.03  | 0  | 0      | 59  |
| 51 | 54  |Michalek Andrzej   |477-1 | 10  | 591.7   | 2  | 149.03 | 40  |
| 52 | 61  |Nowakowski Leszek  |308-1 | 10  | 591.67  | 3  | 212.01 | 36  |
| 53 | 73  |Szynkiewicz Sebasti|477-4 | 9   | 589.62  | 5  | 367.02 | 17  |
| 54 | 56  |Kryś Mariusz       |308-1 | 10  | 583.74  | 2  | 147.07 | 41  |
| 55 | 52  |Janasik Damian     |307-1 | 10  | 560.17  | 1  | 67.27  | 58  |
| 56 | 48  |Czerniec Adrian    |307-1 | 10  | 540.61  | 0  | 0      | 59  |
| 57 | 51  |Woźniak Andrzej    |308-1 | 9   | 499.17  | 0  | 0      | 59  |
| 58 | 53  |Drzazga Sylwester  |308-1 | 9   | 484.95  | 0  | 0      | 59  |
| 59 | 72  |Swiader Grzegorz   |477-2 | 8   | 477.99  | 3  | 213.07 | 35  |
| 60 | 55  |Jaśkiewicz Andrzej |307-1 | 8   | 436.98  | 0  | 0      | 59  |
| 61 | 57  |Zaradkiewicz Grzego|308-1 | 8   | 427.15  | 0  | 0      | 59  |
| 62 | 58  |Kuzminski Tomasz   |477-1 | 8   | 425.44  | 0  | 0      | 59  |
| 63 | 71  |Leśniewski Mirosław|477-4 | 7   | 414.4   | 2  | 149.47 | 39  |
| 64 | 65  |Mazgaj Jerzy       |307-1 | 7   | 395.21  | 1  | 79.9   | 47  |
| 65 | 64  |Korniewicz Piotr   |307-1 | 7   | 384.74  | 1  | 69.27  | 55  |
| 66 | 60  |Szczerbień Konrad  |307-1 | 7   | 380.28  | 0  | 0      | 59  |
| 67 | 74  |Budnicki Henryk    |307-1 | 6   | 358.52  | 2  | 140.83 | 45  |
| 68 | 70  |Szczerbień Leszek  |307-1 | 6   | 345.59  | 1  | 77.76  | 51  |
| 69 | 62  |Mikołajczyk Piotr  |308-1 | 6   | 324.76  | 0  | 0      | 59  |
| 70 | 63  |Filipiak Adam      |477-4 | 6   | 317.11  | 0  | 0      | 59  |
| 71 | 66  |Galas Ryszard      |307-1 | 5   | 278.82  | 0  | 0      | 59  |
| 72 | 67  |Cwiek Marek        |477-3 | 5   | 277.92  | 0  | 0      | 59  |
| 73 | 68  |Spiżewski Krzysztof|477-4 | 5   | 272.31  | 0  | 0      | 59  |
| 74 | 69  |Husak Andrzej      |307-1 | 5   | 269.47  | 0  | 0      | 59  |
| 75 | 78  |Wyziński Henryk    |307-1 | 4   | 239.84  | 1  | 79.41  | 48  |
| 76 | 76  |Woźniak Krystian   |308-1 | 4   | 236.27  | 1  | 69.32  | 54  |
| 77 | 90  |Kołodziejska Elżbie|477-4 | 3   | 198.68  | 2  | 144.1  | 43  |
| 78 | 75  |Piotrowski Norbert |308-1 | 3   | 167.43  | 0  | 0      | 59  |
| 79 | 77  |Hladoniuk Stanislaw|477-1 | 3   | 164.61  | 0  | 0      | 59  |
| 80 | 79  |Ścisłowski Dawid   |477-4 | 3   | 160.42  | 0  | 0      | 59  |
| 81 | 80  |Stemplewski Arkadiu|308-1 | 3   | 159.25  | 0  | 0      | 59  |
| 82 | 81  |Olbinski Henryk    |477-1 | 3   | 156.5   | 0  | 0      | 59  |
| 83 | 93  |Kolarczyk Krzysztof|477-4 | 2   | 120.76  | 1  | 68.34  | 57  |
| 84 | 82  |Mąkulski Marek     |307-1 | 2   | 107.45  | 0  | 0      | 59  |



| 85 | 83  |Kobiałka Łukasz    |308-1 | 2   | 104.87  | 0  | 0      | 59  |
| 86 | 84  |Gimel Wladyslaw    |477-3 | 2   | 104.51  | 0  | 0      | 59  |
| 87 | 85  |Michalek Adam      |477-1 | 2   | 104.49  | 0  | 0      | 59  |
| 88 | 86  |Błażejczak Łukasz  |307-1 | 2   | 101.82  | 0  | 0      | 59  |
| 89 | 97  |Urbaniak Jan       |307-1 | 1   | 78.1    | 1  | 78.1   | 49  |
| 90 | 97  |Pakuła Wojciech    |308-1 | 1   | 77.85   | 1  | 77.85  | 50  |
| 91 | 97  |Surdacki Rafal     |477-1 | 1   | 74.83   | 1  | 74.83  | 53  |
| 92 | 97  |Kolanski Jan       |477-1 | 1   | 68.73   | 1  | 68.73  | 56  |
| 93 | 87  |Kowalczyk Bogdan   |308-1 | 1   | 56.82   | 0  | 0      | 59  |
| 94 | 88  |Kowalski Henryk    |307-1 | 1   | 55.81   | 0  | 0      | 59  |
| 95 | 89  |Skuza Rafał        |307-1 | 1   | 55.24   | 0  | 0      | 59  |
| 96 | 91  |Biernacki Mirosław |307-1 | 1   | 54.08   | 0  | 0      | 59  |
| 97 | 92  |Korzeniowski Jacek |477-3 | 1   | 53.96   | 0  | 0      | 59  |
| 98 | 94  |Marszałek Bogdan   |307-1 | 1   | 50.78   | 0  | 0      | 59  |
| 99 | 95  |ANDRZEJ ORZECHOWSKI|307-1 | 1   | 50.66   | 0  | 0      | 59  |
| 100| 96  |Kalbarczyk Robert  |477-2 | 1   | 50.62   | 0  | 0      | 59  |
| 101| 97  |Falkowski Zbigniew |308-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 59  |
| 101| 97  |Kowalczyk Władysław|307-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 59  |
| 101| 97  |żywicki Wojciech   |307-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 59  |
| 101| 97  |K R Kolodziejski   |307-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 59  |
| 101| 97  |Kempara Henryk     |477-2 | 0   | 0       | 0  | 0      | 59  |
+----+-----+-------------------+------+-----+---------+----+--------+-----+



+---------------------------------------------------------------------------------------+
|                                    LOTNIKI                                            |
+-------------+--------------------+------+------------------+-+----+--------+----------+
| Lp          | Nazwa              |Odd-Se| Numer obraczki   |P| Ko |  Coef  |  Kkm     |
+-------------+--------------------+------+------------------+-+----+--------+----------+
 1. (z 20.)     Kurman Andrzej      308-1  PL-0308-19-x       0  4    112.44   2278.96  
 2. (z 23.)     Zambrzycki Artur    307-1  PL-307-19-x        0  4    127.28   2287     
 3. (z 18.)     Zambrzycki Artur    307-1  PL-307-21-x        0  4    142.23   2287     
 4. (z 34.)     Gielmuda Jarosław   308-1  PL-DE-19-x         0  4    169.07   2385.44  
 5. (z 25.)     Kisiel Bogdan Eryk  308-1  PL-0308-20-x       1  4    171.34   2320.69  
 6. (z 16.)     Zambrzycki TEAM DM  307-1  PL-305-20-x        0  4    174.38   2285.41  
 7. (z 26.)     Haczyk Andrzej      308-1  PL-0308-20-x       1  4    177.57   2330.2   
 8. (z 21.)     Zambrzycki TEAM DM  307-1  D-0639-21-x        0  4    178.35   2285.41  
 9. (z 30.)     Zambrzycki Artur    307-1  PL-307-21-x        1  4    189.85   2287     
 10. (z 48.)    Gielmuda Jarosław   308-1  PL-0308-18-x       0  4    199.54   2385.44  
 11. (z 67.)    Zambrzycki TEAM DM  307-1  PL-307-21-x        0  4    230.41   2285.41  
 12. (z 45.)    Kurman Andrzej      308-1  DE-9623-20-x       0  4    231.47   2278.96  
 13. (z 54.)    Gielmuda Jarosław   308-1  PL-0308-20-x       0  4    231.85   2385.44  
 14. (z 61.)    Korpas Stanislaw    477-2  PL-0477-17-x       0  4    236.3    2369.16  
 15. (z 59.)    Gwoździański Piotr  477-4  PL-0308-20-x       0  4    237.62   2396.9   
 16. (z 55.)    WasatyKornelukSzpak 308-1  PL-309-20-x        1  4    259.2    2321.93  
 17. (z 35.)    Korpas Stanislaw    477-2  PL-0477-18-x       0  4    260.88   2369.16  
 18. (z 51.)    WasatyKornelukSzpak 308-1  PL-0308-20-x       0  4    266.95   2321.93  
 19. (z 39.)    WasatyKornelukSzpak 308-1  PL-0308-20-x       1  4    267.98   2321.93  
 20. (z 84.)    Wozniak Jerzy       477-3  PL-0477-20-x       0  4    268.78   2445.26  
 21. (z 33.)    Chmiel Jerzy        308-1  PL-0308-21-x       0  4    268.88   2387.54  
 22. (z 43.)    Wojcik Ryszard      477-3  PL-0477-20-x       0  4    273.07   2458.79  
 23. (z 62.)    Zambrzycki Artur    307-1  PL-153-19-x        1  4    287.54   2287     
 24. (z 87.)    Ryszkowski Wiesław  308-1  PL-0308-20-x       0  4    303.91   2322.96  
 25. (z 96.)    Peas Andrzej        308-1  PL-0308-20-x       0  4    313.24   2299.93  
 26. (z 108.)   Gielmuda Jarosław   308-1  PL-0308-17-x       0  4    344.92   2385.44  
 27. (z 42.)    Gielmuda Jarosław   308-1  PL-0308-21-x       0  4    347.65   2385.44  
 28. (z 72.)    Gwoździański Piotr  477-4  PL-0308-20-x       0  4    371.94   2396.9   
 29. (z 56.)    Kościk Zbigniew     307-1  PL-0307-18-x       0  4    373.16   2301.12  
 30. (z 106.)   Wozniak Jerzy       477-3  PL-0477-20-x       1  4    385.58   2445.26  
 31. (z 132.)   Korpas Stanislaw    477-2  PL-0477-21-x       0  4    394.36   2369.16  
 32. (z 71.)    Zambrzycki Artur    307-1  PL-307-19-x        0  4    397.31   2287     
 33. (z 69.)    Borto Jarosław      307-1  PL-307-19-x        0  4    402.71   2293.11  
 34. (z 107.)   Chmiel Jerzy        308-1  PL-0308-20-x       1  4    413      2387.54  
 35. (z 138.)   WasatyKornelukSzpak 308-1  PL-0308-20-x       1  4    419.87   2321.93  
 36. (z 104.)   WasatyKornelukSzpak 308-1  PL-0308-21-x       1  4    421.63   2321.93  
 37. (z 130.)   WasatyKornelukSzpak 308-1  PL-0308-20-x       0  4    424.84   2321.93  
 38. (z 117.)   Spiżewski Mirosław  477-4  PL-0308-21-x       0  4    441.86   2375.47  
 39. (z 152.)   Wozniak Jerzy       477-3  PL-0477-20-x       0  4    447.82   2445.26  
 40. (z 98.)    Zambrzycki Artur    307-1  PL-307-20-x        0  4    457.66   2287     
 41. (z 125.)   Janiszewski Maks    477-1  PL-DE-19-x         1  4    474.23   2435.45  
 42. (z 111.)   Zambrzycki TEAM DM  307-1  PL-307-21-x        0  4    497.79   2285.41  
 43. (z 1.)     Kurman Andrzej      308-1  PL-0308-21-x       0  3    22.89    1527.66  
 44. (z 2.)     Janiszewski Maks    477-1  PL-0477-21-x       1  3    29.91    1648.5   
 45. (z 3.)     Kurman Andrzej      308-1  PL-0308-21-x       0  3    31.95    1527.66  
 46. (z 4.)     Zambrzycki TEAM DM  307-1  PL-307-21-x        0  3    37.45    1538.55  
 47. (z 5.)     Kurman Andrzej      308-1  PL-0308-21-x       0  3    39.55    1527.66  
 48. (z 6.)     Gielmuda Jarosław   308-1  PL-0308-20-x       0  3    42.6     1608.93  
 49. (z 7.)     Gielmuda Jarosław   308-1  PL-0308-21-x       0  3    47.2     1608.93  
 50. (z 8.)     Wolczyk Ryszard     308-1  PL-0308-21-x       0  3    54.87    1519.11  
 51. (z 9.)     Kurman Andrzej      308-1  PL-0308-21-x       1  3    58.31    1527.66  
 52. (z 10.)    Janiszewski Maks    477-1  PL-0477-22-x       1  3    65.44    1648.5   
 53. (z 11.)    Kurman Andrzej      308-1  PL-0308-21-x       0  3    67.56    1527.66  
 54. (z 195.)   Chmiel Jerzy        308-1  PL-0308-20-x       0  3    70.23    1850.4   
 55. (z 174.)   Korpas Stanislaw    477-2  PL-0477-21-x       0  3    72.19    1835.67  
 56. (z 12.)    Kurman Andrzej      308-1  PL-0308-19-x       0  3    77.59    1527.66  
 57. (z 164.)   Zambrzycki Artur    307-1  D-9623-21-x        1  3    77.61    1773.58  
 58. (z 13.)    Zambrzycki TEAM DM  307-1  PL-307-22-x        0  3    77.93    1538.55  
 59. (z 14.)    Kurman Andrzej      308-1  PL-0308-21-x       1  3    79.05    1527.66  
 60. (z 15.)    Biernacik Jacek     308-1  PL-0308-21-x       0  3    79.22    1550.07  
 61. (z 17.)    WasatyKornelukSzpak 308-1  PL-0308-21-x       0  3    93.03    1562.04  
 62. (z 19.)    Radziuk Mirosław I  307-1  PL-0307-19-x       0  3    96.56    1504.65  
 63. (z 22.)    Kisiel Bogdan Eryk  308-1  PL-0308-21-x       1  3    112.77   1560.15  
 64. (z 24.)    Kurman Andrzej      308-1  PL-0308-19-x       1  3    114.37   1527.66  
 65. (z 232.)   Chmiel Jerzy        308-1  PL-0308-21-x       1  3    129.56   1850.4   
 66. (z 27.)    Kurman Andrzej      308-1  PL-0308-21-x       1  3    133.6    1527.66  
 67. (z 28.)    Haczyk Andrzej      308-1  PL-0308-20-x       0  3    134.03   1567.14  
 68. (z 29.)    Sucholas Paweł      308-1  PL-0137-19-x       0  3    134.28   1551.69  
 69. (z 189.)   Gielmuda Jarosław   308-1  PL-0308-21-x       0  3    138.12   1849.13  
 70. (z 272.)   Haczyk Andrzej      308-1  PL-0308-20-x       1  3    139.71   1807.82  
 71. (z 31.)    Zambrzycki Artur    307-1  PL-DE-19-x         0  3    143.02   1540.26  
 72. (z 32.)    Zambrzycki TEAM DM  307-1  PL-153-20-x        0  3    143.97   1538.55  
 73. (z 206.)   Kurman Andrzej      308-1  PL-0308-18-x       0  3    145.42   1769.74  
 74. (z 298.)   Migdał Andrzej      307-1  PL-307-20-x        0  3    152.02   1774.54  
 75. (z 36.)    WasatyKornelukSzpak 308-1  PL-309-20-x        0  3    157.05   1562.04  
 76. (z 37.)    Kurman Andrzej      308-1  DE-9623-20-x       1  3    157.8    1527.66  
 77. (z 38.)    Zambrzycki TEAM DM  307-1  PL-307-20-x        0  3    161.9    1538.55  
 78. (z 40.)    Kurman Andrzej      308-1  DE-9623-20-x       1  3    177.1    1527.66  
 79. (z 41.)    Gielmuda Jarosław   308-1  PL-0308-21-x       1  3    178.14   1608.93  
 80. (z 219.)   Zambrzycki TEAM DM  307-1  PL-307-21-x        1  3    178.88   1772.56  
 81. (z 44.)    Spiżewski Mirosław  477-4  PL-0308-21-x       1  3    185.22   1600.74  
 82. (z 222.)   Korpas Stanislaw    477-2  PL-0477-19-x       0  3    189.29   1835.67  
 83. (z 46.)    Zambrzycki Artur    307-1  PL-307-20-x        0  3    190.66   1540.26  
 84. (z 334.)   Marczak Henryk      307-1  PL-0307-20-x       0  3    192.15   1765.6   
 85. (z 47.)    Kurman Andrzej      308-1  PL-0308-22-x       0  3    192.22   1527.66  
 86. (z 172.)   WasatyKornelukSzpak 308-1  PL-0308-20-x       0  3    194.93   1801.25  
 87. (z 365.)   Migdał Andrzej      307-1  PL-307-20-x        0  3    194.97   1774.54  
 88. (z 49.)    Gielmuda Jarosław   308-1  PL-0308-21-x       1  3    199.83   1608.93  
 89. (z 50.)    Gielmuda Jarosław   308-1  PL-0215-21-x       0  3    200.82   1608.93  
 90. (z 52.)    Zambrzycki TEAM DM  307-1  PL-307-22-x        0  3    201.8    1538.55  
 91. (z 53.)    Wolczyk Ryszard     308-1  PL-0308-21-x       0  3    203.27   1519.11  
 92. (z 371.)   Janiszewski Maks    477-1  PL-0477-21-x       0  3    207.62   1885.95  
 93. (z 57.)    Sobański Adam       308-1  PL-0308-21-x       0  3    209.13   1591.38  



 94. (z 58.)    Zambrzycki Artur    307-1  PL-307-20-x        0  3    209.88   1540.26  
 95. (z 60.)    Haczyk Andrzej      308-1  PL-0308-22-x       1  3    214.48   1567.14  
 96. (z 193.)   Gielmuda Jarosław   308-1  PL-0308-21-x       0  3    218.45   1849.13  
 97. (z 63.)    Kurman Andrzej      308-1  PL-0308-21-x       1  3    218.76   1527.66  
 98. (z 64.)    Zambrzycki TEAM DM  307-1  PL-307-21-x        0  3    219.03   1538.55  
 99. (z 65.)    Sobański Adam       308-1  PL-0308-21-x       1  3    220.07   1591.38  
 100. (z 66.)   Korpas Stanislaw    477-2  PL477-19-x         1  3    220.4    1600.47  
 101. (z 68.)   Kania Tomasz        308-1  PL-0308-20-x       0  3    221.5    1544.19  
 102. (z 340.)  Zambrzycki TEAM DM  307-1  PL-307-21-x        1  3    222.02   1772.56  
 103. (z 70.)   Kurman Andrzej      308-1  PL-0308-21-x       0  3    226.93   1527.66  
 104. (z 289.)  WasatyKornelukSzpak 308-1  PL-0308-20-x       1  3    228.51   1801.25  
 105. (z 73.)   Szwajlik Boguslaw   477-3  PL-0477-22-x       0  3    229.28   1663.02  
 106. (z 74.)   Howiszczak Wieslaw  477-2  PL-0477-21-x       0  3    229.61   1618.17  
 107. (z 277.)  Janiszewski Maks    477-1  PL-0477-21-x       1  3    230      1885.95  
 108. (z 75.)   Wozniak Jerzy       477-3  PL-0477-20-x       1  3    230.68   1655.58  
 109. (z 76.)   Kania Alfred        308-1  PL-0308-21-x       0  3    231.39   1544.22  
 110. (z 77.)   Gielmuda Jarosław   308-1  PL-0308-21-x       0  3    231.48   1608.93  
 111. (z 183.)  Zambrzycki Artur    307-1  D-2191-19-x        0  3    232.16   1773.58  
 112. (z 78.)   Zambrzycki TEAM DM  307-1  PL-307-22-x        0  3    233.21   1538.55  
 113. (z 391.)  Zambrzycki Artur    307-1  PL-307-21-x        1  3    236.17   1773.58  
 114. (z 79.)   Janiszewski Maks    477-1  PL-0477-21-x       1  3    236.22   1648.5   
 115. (z 80.)   Janiszewski Maks    477-1  PL-0477-22-x       0  3    238.4    1648.5   
 116. (z 81.)   Zambrzycki TEAM DM  307-1  PL-307-22-x        1  3    238.9    1538.55  
 117. (z 82.)   WasatyKornelukSzpak 308-1  PL-0308-22-x       1  3    240.44   1562.04  
 118. (z 83.)   Sobański Adam       308-1  PL-0308-21-x       0  3    245.1    1591.38  
 119. (z 85.)   Gielmuda Jarosław   308-1  PL-0308-21-x       1  3    245.76   1608.93  
 120. (z 86.)   Kisiel Bogdan Eryk  308-1  PL-0308-21-x       0  3    247.11   1560.15  
 121. (z 88.)   Szymczak Piotr i W. 477-4  PL-0308-21-x       0  3    249.71   1641.63  
 122. (z 89.)   Janiszewski Maks    477-1  PL-0477-21-x       0  3    249.97   1648.5   
 123. (z 90.)   Gielmuda Jarosław   308-1  PL-0308-21-x       0  3    250.71   1608.93  
 124. (z 91.)   Wolczyk Ryszard     308-1  PL-0305-20-x       0  3    253.51   1519.11  
 125. (z 92.)   Janiszewski Maks    477-1  PL-DE-19-x         0  3    254.18   1648.5   
 126. (z 354.)  Spiżewski Mirosław  477-4  PL-0308-19-x       0  3    255.86   1841.89  
 127. (z 93.)   Korpas Stanislaw    477-2  PL-0477-18-x       0  3    256.07   1600.47  
 128. (z 449.)  Wyziński Henryk     307-1  PL-0307-19-x       1  3    260.59   1774.05  
 129. (z 94.)   Gwoździański Piotr  477-4  PL-0308-21-x       1  3    261.71   1617.63  
 130. (z 95.)   WasatyKornelukSzpak 308-1  PL-0308-18-x       0  3    262.09   1562.04  
 131. (z 97.)   Wozniak Jerzy       477-3  PL-0477-20-x       0  3    266.22   1655.58  
 132. (z 99.)   Zambrzycki TEAM DM  307-1  PL-305-20-x        1  3    271.35   1538.55  
 133. (z 100.)  Ryszkowski Wiesław  308-1  PL-0308-20-x       0  3    272.09   1561.23  
 134. (z 101.)  Zambrzycki Artur    307-1  PL-153-19-x        0  3    272.13   1540.26  
 135. (z 102.)  Robert Mateusz      477-1  PL-0305-21-x       1  3    273.62   1700.19  
 136. (z 103.)  Korpas Stanislaw    477-2  PL-0477-17-x       0  3    275.36   1600.47  
 137. (z 105.)  Zambrzycki Artur    307-1  PL-307-21-x        1  3    281.31   1540.26  
 138. (z 387.)  Zambrzycki Artur    307-1  PL-307-17-x        0  3    286.1    1773.58  
 139. (z 417.)  WasatyKornelukSzpak 308-1  PL-309-20-x        1  3    296.55   1801.25  
 140. (z 109.)  Zambrzycki Artur    307-1  PL-307-20-x        1  3    297.89   1540.26  
 141. (z 323.)  Krawiec Mirosław    307-1  PL-0307-20-x       1  3    298.76   1758.49  
 142. (z 329.)  Janiszewski Maks    477-1  PL-0477-21-x       1  3    301.46   1885.95  
 143. (z 110.)  Kania Alfred        308-1  PL-0308-18-x       0  3    307      1544.22  
 144. (z 443.)  Borto Jarosław      307-1  PL-307-19-x        1  3    309.19   1778.36  
 145. (z 505.)  Jańczuk Janusz      308-1  PL-0308-21-x       0  3    310.77   1795.35  
 146. (z 356.)  Olejniczak Andrzej  308-1  PL-0307-21-x       0  3    311.26   1764.29  
 147. (z 112.)  Gołda Leon          308-1  PL-0308-20-x       0  3    311.91   1529.28  
 148. (z 113.)  Sucholas Paweł      308-1  PL-0308-20-x       0  3    312.55   1551.69  
 149. (z 465.)  WasatyKornelukSzpak 308-1  PL-0308-20-x       0  3    312.56   1801.25  
 150. (z 114.)  Gielmuda Jarosław   308-1  PL-0308-20-x       0  3    314.36   1608.93  
 151. (z 115.)  Hladoniuk Stanislaw 477-1  PL-0477-20-x       1  3    321.41   1643.79  
 152. (z 116.)  Kania Alfred        308-1  PL-0308-22-x       0  3    322.46   1544.22  
 153. (z 515.)  Zofiński Daniel     308-1  PL-0308-19-x       1  3    324.7    1800.92  
 154. (z 287.)  MATERKA PIOTR       307-1  PL-0307-21-x       0  3    327.19   1796.35  
 155. (z 283.)  WasatyKornelukSzpak 308-1  PL-0308-21-x       0  3    335.17   1801.25  
 156. (z 118.)  Jańczuk Janusz      308-1  PL-0308-22-x       1  3    335.48   1552.89  
 157. (z 324.)  Peas Andrzej        308-1  PL-0308-21-x       0  3    338.56   1784.95  
 158. (z 511.)  Gielmuda Jarosław   308-1  PL-DE-19-x         0  3    340.23   1849.13  
 159. (z 119.)  Gwoździański Piotr  477-4  PL-0477-22-x       0  3    341.48   1617.63  
 160. (z 120.)  Spiżewski Mirosław  477-4  PL-0308-21-x       1  3    342      1600.74  
 161. (z 121.)  Gwoździański Piotr  477-4  PL-0308-20-x       1  3    343.02   1617.63  
 162. (z 122.)  Radziuk Mirosław I  307-1  PL-0307-19-x       1  3    343.62   1504.65  
 163. (z 123.)  Wojcik Ryszard      477-3  PL-0477-21-x       0  3    344.02   1667.4   
 164. (z 124.)  Kolacki E Szymanski 477-2  PL-0477-19-x       0  3    344.03   1606.59  
 165. (z 126.)  Urbaniak Andrzej    307-1  PL-0307-21-x       1  3    347.26   1527.36  
 166. (z 537.)  Leśniewski Mirosław 477-4  PL-0308-18-x       1  3    348.58   1869.78  
 167. (z 127.)  Gielmuda Jarosław   308-1  PL-0308-21-x       1  3    348.99   1608.93  
 168. (z 370.)  Haczyk Andrzej      308-1  PL-0308-20-x       0  3    350.38   1807.82  
 169. (z 128.)  Spiżewski Mirosław  477-4  PL-0308-21-x       1  3    351.48   1600.74  
 170. (z 129.)  Szwajlik Boguslaw   477-3  PL-0477-20-x       0  3    354.14   1663.02  
 171. (z 131.)  Gwoździański Piotr  477-4  PL-0477-22-x       1  3    355.52   1617.63  
 172. (z 416.)  MATERKA PIOTR       307-1  PL-0307-20-x       0  3    357.41   1796.35  
 173. (z 382.)  WasatyKornelukSzpak 308-1  PL-0308-21-x       1  3    358.2    1801.25  
 174. (z 133.)  Szymczak Piotr i W. 477-4  PL-0477-22-x       0  3    359.14   1641.63  
 175. (z 390.)  Zambrzycki Artur    307-1  PL-307-19-x        0  3    359.73   1773.58  
 176. (z 134.)  Wojcik Ryszard      477-3  PL-0477-21-x       1  3    360.53   1667.4   
 177. (z 135.)  Zambrzycki TEAM DM  307-1  PL-307-21-x        1  3    364.44   1538.55  
 178. (z 136.)  Krasiwski Waldemar  308-1  PL-0308-22-x       1  3    365.2    1543.44  
 179. (z 137.)  Radziuk Mirosław I  307-1  PL-0307-21-x       0  3    365.77   1504.65  
 180. (z 139.)  WasatyKornelukSzpak 308-1  PL-0308-20-x       0  3    366.31   1562.04  
 181. (z 140.)  Borto Jarosław      307-1  PL-307-19-x        0  3    367.2    1544.25  
 182. (z 379.)  Gielmuda Jarosław   308-1  PL-DE-19-x         1  3    367.35   1849.13  
 183. (z 375.)  Woźniak Krystian    308-1  PL-0308-21-x       0  3    371.62   1803.59  
 184. (z 141.)  Krasiwski Waldemar  308-1  PL-0308-21-x       0  3    372.89   1543.44  
 185. (z 142.)  Janiszewski Maks    477-1  PL-0477-21-x       1  3    373.71   1648.5   
 186. (z 143.)  Kurman Andrzej      308-1  PL-0308-21-x       0  3    374.43   1527.66  
 187. (z 429.)  Kościk Zbigniew     307-1  PL-0307-20-x       1  3    374.87   1783.95  
 188. (z 363.)  Gielmuda Jarosław   308-1  PL-0308-18-x       1  3    376.16   1849.13  
 189. (z 144.)  WasatyKornelukSzpak 308-1  PL-0308-21-x       0  3    376.46   1562.04  
 190. (z 145.)  Haczyk Andrzej      308-1  PL-0308-21-x       0  3    379.48   1567.14  
 191. (z 146.)  Ryszkowski Wiesław  308-1  PL-DE-19-x         0  3    390.28   1561.23  



 192. (z 147.)  Wozniak Jerzy       477-3  PL-0477-18-x       1  3    394.02   1655.58  
 193. (z 148.)  Edyk Grzegorz       308-1  PL-DE-19-x         0  3    395.06   1569.03  
 194. (z 149.)  Urbaniak Andrzej    307-1  PL-0307-22-x       0  3    395.34   1527.36  
 195. (z 528.)  Zofiński Daniel     308-1  PL-0308-18-x       1  3    395.37   1800.92  
 196. (z 150.)  Korpas Stanislaw    477-2  PL-0477-19-x       0  3    395.62   1600.47  
 197. (z 434.)  Krasiwski Waldemar  308-1  PL-0308-21-x       0  3    400.27   1784.78  
 198. (z 475.)  Swiader Grzegorz    477-2  PL-0477-21-x       0  3    408.05   1824.01  
 199. (z 151.)  Zambrzycki TEAM DM  307-1  PL-307-21-x        0  3    412.94   1538.55  
 200. (z 393.)  Sobański Adam       308-1  PL-0308-21-x       0  3    413.94   1831.05  
+---------------------------------------------------------------------------------------+
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